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344 APHRODITE, TYPE DE SUPPORT ARCHAÏQUE ET DRAPÉE 
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1. B. Support de miroir. Filow, Arl anlique de Bulgarie, p. 16. - 2. B. Catane. Trépied. 
Biagio Pace, Camarina, 1927, p. 86. - 3. B. Copenhague, Poulsen, EtrlA.slœrsladt, 
fig. 60. - 4. B. Support de mil'Oir. 'Apollonia. Albania, 11.)28, p. 34. - 5. Exposition Grü­
neisen, 1925. Type Genetrix. Statuette. - 6. Ostie. Aphrodite marine. Bull. d'arle, 1922, 
p. 330. - 7. B. Baalbek (?). Spink, Greelî and Rom. antiq., n. 40. 

/ 
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1. Exposition Sambon, 1928, n. 41, pl. 10. Type Genetrix. - 2. Tralles (cf. Rép .• IIf, 
196, 7). Aphrodite phidiesque. Ephéméris, 1923, pl. 2. - 3. Coll. non désignée à Vienne. 
Pied sur tortue. Mon. Piot, 1924, p. 39. - 4. Cos. Africa ilaliana. l, p. 51; Jahrb. d. [nit., 
1923, pl. 7. - 5. Coll. non désignée. Arndt, Anf. Plas/ilc, 1928, pl. 1. - 6. Cyrène. Aphro. 
dite le pied sur tortue. Africa ital., l, p. 43. 

v' SÉRIE. - T. XXIX. 23 
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APHRODITE DEMI-NUE OU DRAPÉE 
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1. Stuttgart. Statuette. Libya, 19t , p. 118. - 2. C rrène. Haut­
relief de l'agora. Ibid., 1927, p. 121. l , 3. Cyrène. Aph' odite le pied 
sur tortue. 'A(riea ital., J, p. 42. ~ 4. Budapest. A nzeiger, 1924, 
p. 302. - 5. Notion. Bull. Gorr. hell , 1925, p. 332. - ). Rome. Not. 

7 Seau., 1925, p. 162, pl. 7. - 7. B' dapest. Anzeiger 1921, p. 301. 
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APHRODITE NUE DEBOUT 347 
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1. B. Vente Lehmann, 1925, pl. 13 (autrefois chez Spitzer), 
- 2. Rome, Borghèse. Arndt 2765. - 3. B. Syrie. Spinlc 
Greek and Rom. antiq.; n° 28. - 4. Cyrène. Beau style. 
Dedalo, 1926, p. 683. - 5. B. Tfenle Lehmann, 1925, pl. 15. _ 
6. B. Spink, Gr. and R.om. anliili' n. 42. - 7. (à g.) Syrie du 
Nord. Mus. Journal, 1928, p. 19 .• 
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APHRODITE NUE DEBOUT 

2 
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1. Bizerte. Statuette. Vente LehmaT}n, 1925, pl. 16. - 2. Leptis. 
Tripolilana, 1924, p. 311. - 3. B. Valence-en-Provence (1892), puis (19 
chez Ferd. de Vaucrose. J. de Flandreysy, Valence, 1910, t. l, p. 264. 
4. B. Madrid. Thouvenot, pl. 3. - 5. B. Trèves j Berlin. Führer, pl. 72 
6. B. Woerlitz, Anzeiger, 1923, p. 36. - 7. Marbre. Babylone. M 
Journal, 192~, p. 196. 
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1. Exposition Grüneisen, 1925. statuette vendue à Londres le 15 juin 1928. Beaux­
ris, 15 nov. 1928, p. 30i; Burl. Mag., juin 1928, p. LVIII. - 2. B. Égypte. Vente Leh­
ann, 1925, pl. 14. Beau travail. Eros menacé par Aphrodite. - 3. B. El Hamma. Syria, 
24, pl. 36. - 4. B. Madrid. Thouvenot, pl. 10. - 5. B. Sparte. Journ. Hell. Stud., 1927, 

. 242. - 6. B. Coll. Gans à Francfort, puis à Berlin, Anzeiger, 1922, p. 177. 
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1. Bulgarie. Reu. arch., 1925, II, p. 21. - 2. B. Bulgarie, 
Ciuitas Monlanensium. Statuette trouvée avec un diplôme 
militaire du lU' siècle. Bull. Infil. arc,héol. bulgare1 1924, p. 9.3. 
- 3. B. MÛn~ recue.il, 1921..-2, p. 246. -.:.. 4. D\lrry~ Mg.$. d~ 
Cherè'hell, pl. ··VI, 3. '- 5: Bali.' Minneapolis, dé'c.1925, p. 9T· 
_ ' ~. 'B': Athènes .. 'Del/jon, 1924'i5: p. 2'8 . . ~ 7. 'B~ Ve~le Xau.: 
Du'righello, 24, juin 1924, p~. II, 14. f" • 
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1. Statuette vendue à Paris, 7 déc. 1926. - 2. Detroit. 
Bull. Detroit Inslit., mai 1924. - 3. Vente à Londres, 
9 juin 1925. Bari. Mag .• juin 1925, pl. 23. - 4. Genève. 
Genava, ]926, p. 259; E. 7644:. - 5 et 6. Fragments d'un 
.gnoupe des trois GrâcesàTegel. Arndt2975-8. -7. Statuette 
d'albâtre (H. 0,18). Bari. Mag., janvier 1925, p. XXXVI. 



352 APHRODITE ACCROUPIE OU INCLINÉE 
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1 et 3. Rhodes. Beau style. Bull. d'arle, 1923-4, p. 385, 389; Mon. Piot, t. XXVII, 
1924, pl. 12, p. un. - 2. Rome. Coll. Ludovisi, puis Mus. Nat. des Thermes. Artémis 
au bain? Spano, Arlemis e Aklaion, 1927,lp. 64 (mal. Rép., t. II. p. 370, 2). - 3. Voir 
1. - 4. B. Vente à Lyon, 21 juin 1927, n. 97 b. Aphrodite ou ArtémiR? - 5. Canope en 
Égypte. Breccia, J, pl. 33, 1. - 6. Boston. Caskey, Calai., p. 172. 



NUDITÉS DIVERSES 353 
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1. Novazagora. Marbre. Bull. Ins/. bulgare, 1925, _ p. 94. Type des îles. - 2. Serpen­
tine. Savignano sul Panaro. Bull. paleln. ilal., 1925, pl. 2. Préhistorique. - 3. SalaU. 
Marbre. Bull.lns/. bulgare, 1925, p. 95. Type des ile~. - 4. Albâtre. Uabylone. Mus. Journal, 
1928, p. 204. Anaïtis? - 5. Grès. Mas-Marcou (Ariège). Dessin à Saint-Germain. -
6. Malte. Calcaire. Journ. anthrop. Ins/., 1924, pl. 5, 1. - 7. Starazagora. Marbre. Bull.' 
Inslilul bulgare, 1925, p. 93. 

(A suivre.) S. REINACH. 
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